
© L.

<?

_ ©

1 _ Í )

\ O

„&*/lí Č! D 0 d a t e k č. 1

šíp? ke smlouvě o nájmu č. 114-2/1297/09 vplatne'm znění

JD

který dnešního dne uzavřely

statutární město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. č. 1,2 , České Budějovice,

zastoupene primátorem Mgr. Juraj em Thomou

IČ 00244232

jako pronajímatel

&

ÉXLGON, a.s.

Csl. armády 19, 253 01 Hostivice,

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14403

a zastoupená předsedou představenstva panem Václavem Nohejlem,

IČ 284 20 403

MVDr. Roman Bartoň,_

W_
IČ 600 74 353

MVDr. Marek Vejšický,_

bytem_
IC 600 72 075

společně vystupující jako „Máj — multifunkční komplex“ na základě smlouvy o sdružení,

uzavřené dle 5 829 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

jako nájemce

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na změně citované nájemní smlouvy takto: _

1. Článek 11. zní:

n. Účet

]. Smluvní strany uzavírají tuto nájemní smlouvu za účelem realizace podnikatelského

záměru, tj. obstarání (zajištění) výstavby čtyř bytových domů, venkovních parkovacích stání,

dětských hřišti píocn pro odpočinek a objektu 3 veterinární klinikou včetně inženýrských sítí,

veřejného osvětlení, komunikace, trajbstaníce a nezbytného mobiliáře na předmětu nájmu

v souladu s návrhem zástavby, který tvoří nedílnou součást této smlouvyjako příloha č. 2.

2. Obstardní výstavby dle článku H. odst. ! . této smíouvy zabezpečí nájemcejako investor, a

to bez nároku na náhradu jím vynaíožených nákladů. Tyto budou jeho víastníctvím, pokud

budou mít, ve smyslu právních předpisů povahu samostatné věci či její součástí nebo

přísíušenství. Výstavba bude rozdělena do 2 etap.

3. Ndjemceje oprávněn provádět na pronajatém pozemku v soutadu s obecně platnými

předpisy, s územněplánovací dokumentací dogřkajíoí se pronajatého pozemku, rozhodnutím

příslušných správních či jiných orgánů a s podmínkami této smlouvy, a to jak nad

zemí, taki pod povrchem země, stavebnípráce, stavbya zařízení terénní a jiné povrchové

úpravy, příp. další změny zasahující do stavebně technického stavu pronajatého pozemku,

__ . . ___ ____________________—__„._



strana druhá

2. Clanek VII. odstavec 2. zní:

] 2. Za vážné porušení ujednání této nájemní smíouvy se považuje zejména skutečnost, že

| nd'emce nedodrží s 'ednan ' učet ná 'mu, či skutečnost, že nezahd'il stavbu na ředmětu ná'mu] y

do I 2 měsíců ode dne 1.5.20í0 nebo překročí-ii termín ukončení výstavby každé jednotlivé

etapy o více než 6 měsíců. Uvedené íhííty se prodlužují o dobu průtahů či zdržení v územním

a stavebním řízení, které najemce při uzavření smíouvy nemoh:f předpokládat, mimo důvodů,

zaviněných nájemcem.

Ostatní ujednání výše citované smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento dodatek schválila Rada města Ceské Budějovice dne 17.3.2010 pod č. usnesení

462/2010.

„ 25. D4. 2323
V Ceskych Budějoweích

Í pronajímatel: nájemce:

|
—W3ĚĚÉÉ$ ra'

„f o; (3,5. “*

553%. díl-ŠŠŠ? *! : t“ “ "'J: “==—“:=

533533: 3% ĚŠÉIĚŠŽÉÍŽÉH 53 u *)

_
mm: 354 eee eee

í

Náelav N ejl

předseda pře tavenstva

ALGON, a.s.

| “,s—'; -- ít „33h

[Fa-hl " -. .., “Kity—:“.

_ : ' že? n..-.a..- ;-_-—:- J '-
"__-- ---------------—----

| ' 135%.: i i „| >, :? away, ; MVDr. Roman Barton

: !)“Rjřgr- “ .. "kýč;„If.

\ it,

| Mgr. Juraj Thoma MVDr. Marek Veišieký

Í primátor



1 teť: "tell : tři ;: ' _
„-

%,: říši :„LÁJ ŠÍQQŠQÍM“ „;;—IFŠĚM? __
„__/

“">- 3' ;š-Í *? ae. af ig _Šív of QŘÉ
\

fakta 3: a 'e 1%., ,; e\g/ “ \.

om či: kPa—$,“ - * :.

budíku“ . lt" : * \“:

“'a—12255 ***-"vami / 3 : L:. -;. | ./

Wear: *. s.:-D..., \. „ ,e

“ *= — ' \ ""

“::—šíji 1 ?„ “ČŠ-Ě gti—$% 39—— \ *-.„Í-_._ \\ _;J/

:s . ='- __ *- "a.,
;

„„, íta “f=-:=.. \,
HŠ. : ,“.,- „__-32.333; * \„__[3\—__ __

„_

::x : '. “%:-“" | v: 11,1. L,.-
-

\“__|,., 3% :_.-_.-|"-._„ _ i, \í\ i
__

r- : .... *f : Xavi,
vln.; . >; v

:

316.5 Š „d'—515.: -—_.| \n, a "*

Íri “*= ,N? „ . \ a -

fílšiv e:, =“" :.. T . s,
u

„_2 _.___ _„__ ._ „„- gf .__„__,.-_ =__r\\__\ ..______
O

;;: ___..9 l mov“ *: :.
,k '.Íí. '._!_:-'-, | ': „\ —__\_ ..,_____

_.„n

1. tilt. %šk'š T ĚŠÉÉŠ

"'- :“ ift. :";':J=;š:'=š.š=_í=55'.5fr; :. *+,

?, fi ; L. 1.13 g %:.,a,

tak 2:1 lišek„ fi „ŽŠ Šk, :

„l:-i: !5 Šíi "if-t. ' EngĚšxu \: -. _.

:|; ili-1 .. | íŠíří-23355:“šířil-525251?Šíří-:.:Q-g—Ž 3,1%! igáfřišš. * a

* Tí— “2- L- 1 .-".f.'=-=':ěé'e'-'-.'-'.'::'-_f-r-šíříčiší-it?: Říš **.. \

| HEH "WF—Y iš; ' -- . -'--.\."-"-"'-'Í:i:i.-.':;-.';.-:"i:7'.'\'-'.-:..---';-i
ět % ir: %

„ 1,z_ : 135; gwh,.. ŠŠŠ. híí- "Š Š

111%; : it l“- -.*=. a;“ 3:5; \Qx %

diik : ?t * gif,? “LFŠ-\\. \

. ': '— . " reg

g11% *.al- gtk“fin :- %;

*! % 5! T , MÉ; radno,

%;, '. 111 “Í
crc—Q&Q

'a 441135“ *. r.;-=.;.-_==.:-;-_'"-'-'='-=.:-. :'fršt-i. ii.-:.í'eř-L-r'šeš: "vF-“"“l ' .

911 3 Ělí kém“ .. $$$“

gi; .1; na., 1315115 na '; “ŠŠŠ E-"W'šeižšÍX “35 1 “$(/, _„e-

' 1-' “ - .“ ' ' _-'.':-':-:"!'-'í 211115: *f- čili-93!- """"" : 3 '; \ '.,

N11! LL,; vkg =.-' ek “ze _ * “Q“—'a

| |; ! ,.: s:: „to \

. :|: 5' 35-23. '$; ___.____,> " -:" rr ;-='-::.=,i'=.:':-'=-: _; '“ 333 i

3 - Želí “i l.„ " ..“""Í-'='-í"'i;'=-,ě2" “ šnšgwšk + a

! Čí i;; FT “, % É _Ěfmž% "-*_Q',„\\
:; .

. Fl, ' 5, .) š „ š [ r Leggi. _ '.íí„% "i ' * '

f “Ji-| “1,2 i \ ; :". \, %, „„My-1133., Jak,“
“„K

,

- ' '.-' „.: ' \ :“ " 'Í;j:'_š=:_š".j-::52333355.-1;'.ji;í;š;í-3-_::_i.;=.šgš=_ -, * L.

Ě'Ě': iaíí ! „__-,;; %? "* “jší *="'-"'-:'.Íf'ř5:5.-_-í;;='-:;š.'==š-.“.řeleě-Qaé;£-._,řzšjQ:-';;É:_.-;;i;;_L3,
-Q_-Tiifi? \,

. "3 ' - ' - :" . ae,-„s-ggg.,3555,g;-;-:_=:_;g:;;g;:_e:;:g.=_=_;.,-;;;g-_,=_-.í=_:.:;=-_=-=:-.'-:- ' - f= '

5'1 ?“'| ' 't? "3- š:" -—. ..- 3:21 v e ' “*:—;Liě \

,!; . !! : :-.:---<. *; liter Wii-'Em M_ĚIĚĚÉEE va . i'f“

: ;M
„

e:“ .- "M- \ ' -

ř.„IŘĚ-š! „___-,i_ „„la _„1 _ „s
„QW-1,3, _-:_,-„_,__;_::_-_5„_:__-____-__:_____-__F „

“; -„ \„_, . „&= “a“; __i

-. r'í _, :. 4 e' '-'-'--*- *: " '-'-="*-í*-""„_:::“iii“id?—ee" :. "T*“ _ ještě.-25553533“- .. “L' --""=, '

(Žít, ; až ;: “fm „mínek-Í
::? %; vžít,— ,!

Ý ! ' 131,1- --'Í-'=."* * “_.š'=_'=.5,.'_2-:o umíš ŠŠŠ“ i:“-j=_šg;gi_'=,-f-_='„š; tiší—ggf_eggggi_fr_ge_;_ * .__ ..-' *L-a_,_______,_.,

íkhrí ; Jdi ,? * Žít—"$%ĚĚŠ*“; “kil “* SQ ;;;sz

“- !? l1:-i—li' : ! "* %; " 5,_,_.-,a„šůš_„ ":::..-".“"';'-=;L<:':š=':-5:-:-iii.-.;.-.š-ezzeššíeleif cas:-čteš.:_='_=';'--'Ct:: .::; ' „fix-fazi. -':-,-—,r,==-—.-.m„_-:e**š'

i;“ i : *š'ďilš'l - 1"“,/“ a*íř-ř. „ŽŠ íkkíš;:““ ? WW? ; - "? "Ě“ *

"ří těžil “: '. cti-“lt NT.-.... ::.-:v:::-:?::-:.s._=:=1::-z;-.::::::-:-:=.-_ „. věští-:::;ee: " " m .::—“.a

1%. If_,||_ | Í f "'e-.;IĚ .J- :.J'iř- % Í:-"'.::_'.E:_=:3_='--'-f-f*:í'í:':'-:"'_-"".'Í ..:-52:73“ ":*-"2455 _ Hmi-l. ÉÉ %$. F3“ “' 2:03“ ' . ' „MĚ-50mm;

113: dělit-í.. -. % a"—F'*'“-- '\ “61,3 : „._- 55555322 .-;_-'_'-: - all-WĚĚŠ, -'-$ag_gg*'f__£ - . _;;' “"-'“ mm: “".-?““

Ita: říši-Í? “f ' či. CWT “.v *" ;=._:_ ; mini EĚÍÍZ Marge:.-
__ - "Legs/' _,

:b. i| :* ==“ ! .=.: w „ z-z-L-š. g:: ,__'_;'.„. f-k. „ea-».. ; % R+T ...—"" _"

_.,i____,_i|_: _í'; Í -_ [ 51:5.,- ______“„_„_
__*? “:. =. . ._ Liší-L “Š'-Š'“ *: |_ 2._._._,__ ,.(_____ __.— :w-

„„ \ " k „„ “Lk-Lví? '"“ "* . a., ..f', "

z; : =. \ , „: of __, -—. Lei— "* \ge-at, %: vi.-Lr? au..-ŘJ:-L: -,;,=.=' “""—*""

if “% : lt evt'" Li.-rasa tv.; HD:...- —— . - ! v; evík? ší - = “3 ;?an

; ; 1,- 5 1.: ' . | “gg :. ,', ka,. 1:— ..,..„5 __=.._—-.—_-w='-——.-—"“" "_' a: " &$“ . Š“ _ . [uji-'), .: _ >=.- kim—mk. ? _' Faq—FFF

1 :r'III-Í l-f ' : LÁB Š; „ul „ ';“ a' .g "" 3“ “HĚ__ %„ Mikl-JH? ___:— U_I__„,_,_ "— P'íša . :'-'____5'__.„.——_„___-—_„-_—_.:—'“$->'7—'

t'h-Lgš: - '. | ? ..,. _:"'Ě“š»._*“'_"f. _? .. v,; »_ „„,-,;, qmr-uzve.: razr—:. .,,1 **.. . raků? “,a „:: H:,-

;\!:'---_.€- . 5 ! r .= ':w'-'=."-ťe ___.,__ .. » — -, £ : ve 23“ : PŠ: ,___ „„ „ ___...„ „&,- arHě-"fš—xq ._— ___>___,_.

; „iq ! '. ':l. , 35.3 .::.-raš.; sz.-" * ._-,., ....'.. .. -. -—- kg:? 04.. 3+—-„___"„_ „ ,. TĚMÉ„ _ ' kšilt—Ty -._,___,_..._:.. - — „;- ,__._

._ 1.. :5-5; li " ' ; *“š' _,- = . =__a_--1_£_-3_._f=':„__„1$:23.:- “tu?-21014“ ;“ "*“ *“ “ e_*'_ 3 „:.-<, a“ “: '—

'.131 | 5 1,1- „. o;?ru:- ???—W“ f “it | „__ ,;sz

i;:ÍčĚfí': .' !.' ???:— „.:. Ě: 33;ng TŘÍ-Í
“ :EQ ;, ___ g; _ '_ __.LL __ „_„_______„_|____„_ _ _I—

_
_
_
—
w


